determinado em sentença de evento 29. 

CREDORES TRIBUTÁRIOS 

1. ESTADO DE SANTA CATARINA: Rua Tenente Ary Rauen, 

1405, Sala 2, Centro, Mafra-SC, CEP 89.300-000. 

Autos 0900030-11.2014.8.24.0055: Dívida de natureza fiscal 

oriunda da CDA 14001885952 no valor de R$ 35.904,68 (trinta e cinco mil 

novecentos e quatro reais e sessenta e oito centavos) atualizada até o dia 

26/03/2014 e da CDA 14001885871 no valor de R$ 275.684,72 (duzentos e 

setenta e cinco mil seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois 

centavos).  

Autos 0900064-83.2014.8.24.0055: Dívida de natureza fiscal 

oriunda da CDA 14002974320 no valor de R$ 122.531,95 (cento e vinte e dois 

mil quinhentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos). 

Autos 0900120-14.2017.8.24.0055: Dívida de natureza fiscal 

oriunda da CDA 17003271590 no valor de R$ 95.781,24 (noventa e cinco mil 

setecentos e oitenta e um reais e vinte a quatro centavos) e da CDA 

16009978450 no valor de R$ 123.846,97 (cento e vinte e três mil oitocentos e 

quarenta e seis reais e noventa e sete centavos). 

2. UNIÃO – FAZENDA NACIONAL: Rua Presidente Prudente 

de Moraes, 80, Santo Antônio, Joinville - SC, CEP 89.218-000. 

Autos 5010156-55.2016.404.7209 Dívida de natureza fiscal 

oriunda da CDA 91 4 16 006521-33 da série 1507 no valor de R$ 666.125,84 

(seiscentos e sessenta e seis mil cento e vinte e cinco reais e oitenta e quatro 

centavos); 

Autos 5001558-44.2018.4.04.7209: Dívida de natureza fiscal 

oriunda da CDA 91 4 17 004717-00 da série 1507 no valor de R$ 323.587,29 

(trezentos e vinte e três mil quinhentos e oitenta e sete reais e vinte e nove 

centavos). 

CREDORES QUIROGRAFÁRIOS 

3. BANCO BRADESCO S.A.: Cidade de Deus, s/n, Vila Yara, 

Osasco – SP, CEP 06.029-900. 

Autos 0300756-97.2015.8.24.0055: Dívida de natureza bancária 

oriunda de uma cédula de crédito bancário – empréstimo capital de giro 

nº: 385/8949502, valor de R$ 393.205,25 (trezentos e noventa e três mil 

duzentos e cinco reais e vinte e cinco centavos). 

Autos 0300754-30.2015.8.24.0055: Dívida de natureza bancária 

oriunda de uma cédula de crédito bancário – empréstimo capital de giro 

nº: 351/6689955, valor de R$ 241.141,92 (duzentos e quarenta e um mil cento 

e quarenta e um reais e noventa e dois centavos).  

Autos 0300755-15.2015.8.24.0055: Dívida de natureza bancária 

oriunda de uma cédula de crédito bancário – empréstimo capital de giro 

nº: 351/8838406, valor de R$ 71.405,36 (setenta e um mil quatrocentos e 

cinco reais e trinta e seis centavos).  

4. COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL DO NORTE 

CATARINENSE – SICOOB – CREDINORTE: Avenida Frederico Heyse, 468, 

Centro, Mafra – SC, CEP 89.300-000. 

Autos 0301016-77.2015.8.24.0055: Dívida de natureza bancária 

oriunda de uma cédula de crédito bancário nº: 32943-4, valor de R$ 

42.092,78 (quarenta e dois mil e noventa e dois reais e setenta e oito 

centavos).  

Autos 0301017-62.2015.8.24.0055: Dívida de natureza bancária 

oriunda de duas cédulas de crédito bancário nº: 39640-0 e 40407-9 valor de 

R$ 131.207,56 (cento e trinta e um mil duzentos e sete reais e cinquenta e 

seis centavos).  

5. ITAÚ UNIBANCO, cessionária do crédito IRESOLVE 

COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS S/A, inscrita no 

CNPJ/MF nº 06.912.785/0001-55, com sede na Praça Alfredo Egydio de 

Souza Aranha, nº 100, torre Alfredo Egydio, 12º Andar, Parque Jabaquara, 

São Paulo/SP, CEP 04.344-902. 

Autos 0301021-02.2015.8.24.0055: Dívida de natureza bancária 

oriunda de uma cédula de crédito bancário nº: 614067817, valor de R$